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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 9 de Mayo de 2013
Producto Negocios Monto Contado ($)
FACTURAS 20 1.163.350.818
Total 20 1.163.350.818

Monto a Plazo ($)

Transacciones del 9 de Mayo de 2013

Monto
Transado ($)

Fecha de Pago Tasa % Base Condicicion de

Factura Plazo (Dias)

Vendedor

Comprador

Factura

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038

FSPEDRO
FSPEDRO
FSPEDRO
FCYTORO
FSTRITA
FPISQUE
FSTRITA
FSTRITA
FENAMI
FSOPRLE
FSOPRLE
FENAMI
FDANONE
FDANONE
AWINPAC
FENTEL
FWALMRT
FRENDIC
FSPEDRO
FPISQUE

19-06-2013
10-06-2013
10-07-2013
01-07-2013
22-07-2013
26-07-2013
29-07-2013
23-07-2013
20-06-2013
07-06-2013
31-05-2013
20-06-2013
19-07-2013
05-07-2013
06-08-2013
10-06-2013
26-07-2013
02-08-2013
12-09-2013
26-08-2013

30 Dias Pago
0,600 PH
0,600 PH
0,600 PH
0,600 PH
0,600 PH
0,600 PH
0,600 PH
0,600 PH
0,580 PH
0,600 PH
0,600 PH
0,570 PH
0,580 PH
0,580 PH
0,850 PH
0,620 PH
0,610 PH
0,610 PH
0,610 PM
0,610 PM

TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
ADDW
ADDW
TNER
ADDW
ADDW
BOS
CTP
TNER
TNER
TNER
TNER

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.

TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
ADDW
ADDW
TNER
ADDW
ADDW
BOS
CTP
TNER
TNER
EABP
EABP

13.918.575
13.365.098
12.628.355
9.141.170
18.813.578
8.644.120
23.915.175
17.485.866
372.334.162
3.533.865
7.812.585
372.385.876
8.821.757
45.100.814
152.095.526
40.612.583
10.486.016
5.767.267
8.920.956
4.683.836

14.032.707
13.450.635
12.784.947
9.238.066
19.092.019
8.778.968
24.302.601
17.748.154
375.357.515
3.554.361
7.846.960
375.357.515
8.942.850
45.597.825
155.930.868
40.881.168
10.652.324
5.866.945
9.147.697
4.786.693
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